
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
11.05.2012 № 4(4)-2МС  
 
О проведении публичных слушаний  
по вопросу строительства участка  
линейных объектов метрополитена  
Калининско-Солнцевской линии 
 
 
В соответствии с Законом города Москвы от 25.06.2008 № 28   

«Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом внутригородского 
муниципального образованиям Дорогомилово в городе Москве, рассмотрев 
копию протокола заседания Окружной комиссии по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в 
Западном административном округе города Москвы, а также предоставленные 
управой района Дорогомилово электронные материалы по проектам объектов 
метрополитена,  

муниципальное Собрание решило: 
           1. Вынести на публичные слушания проект строительства объектов 
метрополитена со следующими замечаниями: уточнить к публичным слушаниям 
схемы расположения выходов из вестибюлей станций, схемы движения и 
остановок (парковок) наземного общественного, личного транспорта в районе 
выходов из вестибюлей станций с указанием дорожных знаков и строительства 
многоэтажной парковки. 
           2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в 
Западном административном округе города Москвы. 
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве П.И. Шляхова. 
 
 
 Председательствующий      З.И. Шаргатова 

 
 
 


